دلپذیرِ و آفتابی روزِ در گفت و گو *. این
سه شنبه دوم خرداد ۱٣٨۵، برابر ۲٣ ماهِ
مهِ ۲۰۰۶ میلادی در استکهلم و به لطفِ
میزبانیِ دوستِ فرزانهٔٔ ما، احمد علوی انجام

گرفت.

در گفت و گو با آقای حسن یوسفی اشکوری
برای اشاره شد. به چندین کتاب و رساله
آگاهیِ بیشتر، نامِ کتاب ها و نویسندگان در

اینجا آورده می شود :

دکتر ایران، در مشروطیت و ۱. تشیع
عبدالهادی حائری، ۱٣۶۴ تهران.